ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:             /UBND

V/v triển khai thi hành Thông tư số

09/2023/TT-BTP ngày 29/12/2023

của Bộ Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng       năm 2024

  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 93/STP-HC&BTTP ngày 23/01/2024 của Sở Tư

pháp về việc triển khai thi hành Thông tư số 09/2023/TT-BTP ngày 29/12/2023 của Bộ

Tư pháp. Để triển khai thực hiện Thông tư, UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện theo quy định tại

Thông tư số 09/2023/TT-BTP ngày 29/12/2023 của Bộ Tư pháp (có gửi kèm theo).

Đồng thời phổ biến đến các cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc cơ

quan, đơn vị mình biết và thực hiện.

Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn

phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T08:48:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thái Đăng Khoa<khoatd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T13:57:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T14:12:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:18:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:19:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:19:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:20:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!